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URIAGE HYSEAC 3-REGUL Krem SPF30 40 ml
 

Cena: 68,39 PLN

Opis słownikowy

Producent LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

URIAGE HYSEAC 3-REGUL KREM SPF30

Wskazania:

Uriage Hyseac 3-Regul Krem SPF30 jest dermokosmetykiem pielęgnacyjnym przeznaczonym do codziennego stosowania na skórę
twarzy. Jest to krem koloryzujący, który redukuje niedoskonałości i wyrównuje koloryt skóry. Krem Uriage Hyseac 3-Regul SPF30 to
pielęgnacja, makijaż i ochrona przed słońcem w jedym kosmetyku.

Właściwości:

Krem koloryzujący Uriage Hyseac 3-Regul SPF30 jest produktem o wszechstronnym działaniu. Skutecznie zmniejsza niedoskonałości
skóry, takie jak: krostki i zaskórniki; ujednolica koloryt skóry i nadaje jej naturalny odcień. Zmniejsza także powstawanie przebarwień
posłonecznych. Krem ogranicza pojawianie się krostek i zaskórników dzięki połączeniu opatentowanych składników aktywnych i Wody
Termalnej Uriage. Natomiast połączenie filtrów UVA/UVB gwarantuje wysoką ochronę przed promieniowaniem UV i zmniejsza nasilenie
trądziku po lecie. Nie dopuszcza też do powstania przebarwień posłonecznych. Formuła koloryzująca kremu mocno kryje, ujednolicając
koloryt skóry, maskując niedoskonałości oraz gwarantując pudrowe wykończenie bez efektu świecenia skóry. Uriage Hyséac 3-Regul -
krem koloryzujący SPF30 swoje właściwości przeciwtrądzikowe zawdzięcza trzem opatentowanym substancjom aktywnym o
skuteczności potwierdzonej w badaniach klinicznych. MP3 Regul Complex (połączenie polisacharydów i Wody Termalnej Uriage)
ogranicza namnażanie bakterii P.acnes i pozwala odzyskać równowagę mikrobiomu skóry oraz odpowiedni poziom jej nawilżenia.
TLR2-Regul Complex pobudza peptydy przeciwdrobnoustrojowe, zmniejsza stan zapalny i eliminuje pryszcze oraz zaskórniki.
Zastosowany w kremie wyciąg z lukrecji redukuje wydzielanie sebum i odpowiada za długotrwałe działanie matujące. Dodatkowo
połączenie kwasów AHA I BHA złuszcza naskórek, a Pore Refinyl matuje skórę. Produkt hipoalergiczny, łatwy w aplikacji, który nie
powoduje powstawania zaskórników.
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 Skład:

składniki aktywne:
Woda Termalna Uriage,
Kompleks filtrów UVA-UVB,
3 patenty Uriage: MPA-Regul, TLR2-Regul i ekstrakt z lukrecji,
Pudry matujące

Stosowanie:

Stosuj rano i wieczorem na dokładnie oczyszczoną skórę twarzy. Unikaj kontaktu z oczami.
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